1

SECRETARIA MUNICIPAL DA GESTÃO E DO PLANEJAMENTO

ADESÃO AO PROGRAMA DE FRENTES EMERGENCIAIS DE TRABALHO

EDITAL  N.º 02, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2017

A Prefeitura Municipal de Santo Antônio da Patrulha, em conformidade com a Lei
Municipal n.º 5.057, de 3 de outubro de 2006, alterada pela Lei Municipal n.º 7.201, de 8 de
agosto de 2014 e com o Decreto n.º 699 de 14 de agosto de 2014, torna público a homologação
de inscrições para adesão ao Programa de Frentes Emergenciais de Trabalho, conforme normas
contidas no Edital n.º 01, de  de janeiro de 2017  e na legislação pertinente.

A divulgação oficial do inteiro teor deste Edital e dos demais editais será por meio
de publicação no diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul, da Federação
das Associações de Municípios do Rio Grande do Sul – FAMURS e no site do Município,
valendo destas publicações a contagem dos prazos para recurso ou prática dos atos vinculados.

É obrigação dos candidatos acompanhar todos os editais referentes ao andamento
da presente seleção.

1 DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME N° INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

ANÁSTACIA ANDRIOTTI FRAGA 4 1º

CENECI MARIA BORBA DA CONCEIÇÃO 5 2º

ANTÔNIO DOS SANTOS SOUZA 9 3º

FLÁVIO PONCIO 15 4º

SOLANGE DA CONCEIÇÃO RODRIGUES DA SILVA 22 5º

PAULO RICARDO BATISTA 24 6º

TIAGO DOS SANTOS 56 7º

SIDNEIA DE OLIVEIRA 57 8º

ENILDO LUIZ VIEGAS 25 9º

CARLA DOS SANTOS MACHADO 75 10º

MARIA GENECI ROCHA DA SILVEIRA CRUZ 62 11º

TONI MARLON OLIVEIRA DO AMARAL 32 12º

LUCIANO CARLOS DA SILVA 63 13º

KAUAN CUNHA DOS SANTOS 87 14º

ELAINE CONCEIÇÃO ADAM DOS SANTOS 78 15º

ADRIANO SANTOS DE OLIVEIRA 40 16º

CARLA FABIANA ROLIN RODRIGUES 45 17º

JESSICA RODRIGUES RIBEIRO 74 18º

JOELMA OLIVEIRA 70 19º

GABRIEL SANTOS DE OLIVEIRA 51 20º

FABIANO DE OLIVEIRA PONTES 65 21º

INDINES OLIVEIRA ZOLLNER 18 22º

CLAUDIO ALBERTO MELLO CRUZ 12 23º

EVERSON FRANCISCO GULARTE 36 24º

2

JOÃO ALMIR NUNES VIEIRA  42 25º

JANDIRA BORBA DOS SANTOS 30 26º

LEVI FERREIRA BONOMO MARTINS  55 27º

KENIA JORDANA SILVA SOUZA 16 28º

MATIAS DIAS ALVES 27 29º

ÂNGELA JUÇARA ALVES DOS SANTOS 37 30º

ALCEU MENSSAGE JAQUES 41 31º

DIEGO CARDOSO FERREIRA 72 32º

SIRLEI DA CONCEIÇÃO 23 33º

CRISTIANO ALVES PAZ 13 34º

GIOVANE ALVES 21 35º

MAICON RAMOS DE JESUS 83 36º

TAIS SILVA DE OLIVEIRA 66 37º

CARMEN SUZANA SANTOS DA SILVA 2 38º

CHAIDI PIRES DOS SANTOS 81 39º

DIONATA DANIEL GOMES LOPES 26 40º

LUIS ANTONIO DE OLIVEIRA 34 41º

LUCAS TEIXEIRA DA COSTA 69 42º

BRUNO DA SILVEIRA SANTOS 73 43º

SILVIO LUÍS DE OLIVEIRA 11 44º

JOSÉ ELIAS RODRIGUES OLIVEIRA 43 45º

ROSANGELA DA SILVA RAMOS  67 46º

JOÃO BATISTA ASSIS MACIEL 20 47º

FELISBERTO PEREIRA DOS SANTOS 17 48º

LUCIANO DE BORBA MUNIZ 86 49º

KATIA DA SILVA BERNARDO 44 50º

FLAVIO DA SILVA 77 51º

ALESSANDRO DIAS DE SOUZA 47 52º

NILSA MUNIZ DE JESUS 7 53º

LUÍS GUSTAVO DA SILVEIRA WERNER 59 54º

IGOR RAFAEL REIS DA SILVA 60 55º

ANGELO JUNIOR OLIVEIRA MUNIZ 19 56º

MANOEL AIR DA SILVA VIANA 31 57º

KAUE ANDRIOTTI FRAGA 38 58º

MARIA GENECI FRAGA DE CARVALHO 84 59º

NARA ROSANE ARAUJO DA SILVA 1 60º

GENAIR MARQUES PEREIRA 76 61º

BALDUINO MIGUEL DOS SANTOS 48 62º

2 DOS 19 PRIMEIROS CONVOCADOS PARA OCUPAR AS VAGAS EM ABERTO

NOME N° INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

ANÁSTACIA ANDRIOTTI FRAGA 4 1º

CENECI MARIA BORBA DA CONCEIÇÃO 5 2º

ANTÔNIO DOS SANTOS SOUZA 9 3º

FLÁVIO PONCIO 15 4º

SOLANGE DA CONCEIÇÃO RODRIGUES DA SILVA 22 5º

3

PAULO RICARDO BATISTA 24 6º

TIAGO DOS SANTOS 56 7º

SIDNEIA DE OLIVEIRA 57 8º

ENILDO LUIZ VIEGAS 25 9º

CARLA DOS SANTOS MACHADO 75 10º

MARIA GENECI ROCHA DA SILVEIRA CRUZ 62 11º

TONI MARLON OLIVEIRA DO AMARAL 32 12º

LUCIANO CARLOS DA SILVA 63 13º

KAUAN CUNHA DOS SANTOS 87 14º

ELAINE CONCEIÇÃO ADAM DOS SANTOS 78 15º

ADRIANO SANTOS DE OLIVEIRA 40 16º

CARLA FABIANA ROLIN RODRIGUES 45 17º

JESSICA RODRIGUES RIBEIRO 74 18º

JOELMA OLIVEIRA 70 19º

3. INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

NOME N° INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

PAULO ROBERTO LUIS VIEGAS 3 INCONSISTENCIA DE INFORMAÇÕES

OLMIRO RENATO SPITZNAGEL 6 INCONSISTENCIA DE INFORMAÇÕES

ANGELITA BORBA DOS SANTOS 8 INCONSISTENCIA DE INFORMAÇÕES

SILVIA DE OLIVEIRA DIAS 10 INCONSISTENCIA DE INFORMAÇÕES

JOÃO BATISTA PEREIRA 14 INCONSISTENCIA DE INFORMAÇÕES

JOÃO DE DEUS LOPES FILHO 28 INCONSISTENCIA DE INFORMAÇÕES

DANIEL PEREIRA VIEGAS 29 INCONSISTENCIA DE INFORMAÇÕES

NATASHA ANDRIOTTI FRAGA 33 INCONSISTENCIA DE INFORMAÇÕES

SABRINA OLIVEIRA DIAS 35 INCONSISTENCIA DE INFORMAÇÕES

CARLOS VANTUIR TEDESCO MUNIZ 39 INCONSISTENCIA DE INFORMAÇÕES

MARISETE SILVA DOS SANTOS 46 INCONSISTENCIA DE INFORMAÇÕES

SIMONE GUERREIRO 49 INCONSISTENCIA DE INFORMAÇÕES

JEFFERSON RICARDO GUERREIRO DOS SANTOS 50 INCONSISTENCIA DE INFORMAÇÕES

FRANCISCO DE ASSIS MACHADO CARDOSO 52 INCONSISTENCIA DE INFORMAÇÕES

ALVANDIR PEREIRA DOS SANTOS 53 INCONSISTENCIA DE INFORMAÇÕES

LUCAS SAMUEL DA SILVA 54 INCONSISTENCIA DE INFORMAÇÕES

MILENA DUARTE LESSA 58 INCONSISTENCIA DE INFORMAÇÕES

ADÃO VLADIMIR DA SILVA OLIVEIRA 61 INCONSISTENCIA DE INFORMAÇÕES

TIAGO PEREIRA SOARES 64 INCONSISTENCIA DE INFORMAÇÕES

FABIANE TAVARRES DA SILVA 68 INCONSISTENCIA DE INFORMAÇÕES

MARINA ROLIM RODRIGUES 71 INCONSISTENCIA DE INFORMAÇÕES

OTOMAR DOS SANTOS FERREIRA 79 INCONSISTENCIA DE INFORMAÇÕES

ELIZIANE DE ALMEIDA CORDEIRO 80 INCONSISTENCIA DE INFORMAÇÕES

VALTOR DE ANDRADE SOUZA 82 INCONSISTENCIA DE INFORMAÇÕES

JORDANA BEMFICA  GERALDO 82 INCONSISTENCIA DE INFORMAÇÕES

4

4. DO INÍCIO DAS ATIVIDADES NO PROGRAMA

Os candidatos que foram convocados deverão iniciar suas atividades junto ao
programa no dia 20 de Março de 2017, na Secretaria Municipal das Obras, Trânsito e Segurança
– SEMOT, no horário das 07:00hs.

Santo Antônio da Patrulha, 24 de Fevereiro de 2017.

Daiçon Maciel da Silva
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Ferulio José Tedesco
Secretário Geral de Governo, Planejamento e Gestão.